一般競争入札参加資格審査申請書

                                                       　  令和　　年　　月　　日

　　三種町長　田川　政幸　様

所在地
                                   商号又は名称
                                   代表者職氏名
電話番号

　令和　　年　　月　　日付け三種町公告第　　号の下記業務に関する一般競争入札に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

記

１　件　　　名

２　添付書類　　（１）　実務実績調書

　　　　　　　　（２）　誓約書